
Продам 2-х комн. квартиру в ЖК Лазурный, 3/5. Площадь 60 кв м, комн разд, с/узел разд. Ремонт
хороший, без мебели. Звоните, пишите отвечу на все вопросы.  >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-60m2-35-etaz
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https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-

prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-60m2-35-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 60м², 3/5 этаж

9 500 000 ₽  60м²  3  2

Иркутск, Октябрьский, Байкальская ул., 202
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